

合并资产负债表

2017年3月31日

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司

单位：元

资产	行次	期末数	年初数	负债及所有者权益(或股东权益)	行次	期末数	年初数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	273,058,590.79	380,339,798.75	短期借款	42	1,231,274,432.76	1,282,651,092.57
以公允价值计量且其变动计入衍生金融资产	2	-	-	以公允价值计量且其变动计入衍生金融负债	43	-	-
衍生金融工具	3	-	-	应付票据	44	-	-
应收票据	4	679,340,811.29	862,790,817.29	应付账款	45	562,595,907.88	671,370,644.42
应收账款	5	1,799,809,443.06	2,259,381,109.00	预收账款	46	1,358,512,700.73	1,805,103,190.40
预付款项	6	198,528,070.66	133,844,965.42	应付职工薪酬	47	105,945,421.95	96,034,155.45
应收利息	7	2,444,970.55	2,444,970.55	应交税费	48	22,440,819.82	26,546,085.21
应收股利	8	-	-	应付利息	49	28,195,208.79	57,217,689.08
其他应收款	9	29,328,691.78	19,774,276.49	应付股利	50	-	-
存货	10	538,495,818.48	535,006,710.91	其他应付款	51	-	-
划分为持有待售的资产	11	-	-	划分为持有待售的负债	52	326,035,730.94	345,035,093.21
一年内到期的长期股权投资	12	-	-	一年内到期的非流动负债	53	-	-
其他流动资产	13	221,632,801.39	194,585,390.31	其他流动负债	54	40,000,000.00	40,000,000.00
流动资产合计	14	3,742,639,198.00	4,388,168,038.72	其他非流动负债	55	-	-
非流动资产：				流动负债合计	56	3,675,000,222.87	4,323,957,950.34
可供出售金融资产	15	5,072,911.81	5,093,421.84	非流动负债：			
持有至到期投资	16	-	-	长期借款	57	80,000,000.00	80,000,000.00
长期应收款	17	-	-	应付债券	58	-	-
长期股权投资	18	1,971,560.53	1,949,220.06	长期应付款	59	-	-
投资性房地产	19	273,213,622.71	276,313,681.03	专项应付款	60	-	-
固定资产	20	168,002,585.99	170,240,179.87	预计负债	61	88,251.42	88,251.42
在建工程	21	191,941.75	-	递延收益	62	83,153,010.07	84,564,320.06
工程物资	22	-	-	递延所得税负债	63	2,201,938.85	2,258,256.08
固定资产清理	23	-	-	其他非流动负债	64	-	-
生产性生物资产	24	-	-	非流动负债合计	65	165,443,200.34	166,910,827.56
油气资产	25	-	-	负债合计	66	3,840,443,423.21	4,490,868,777.90
无形资产	26	10,602,634.49	11,123,967.71	所有者权益(或股东权益)：			
开发支出	27	-	-	股本	68	348,210,000.00	348,210,000.00
商誉	28	223,976,432.21	223,989,792.06	其他权益工具	69	-	-
长期待摊费用	29	39,382,092.45	40,683,040.08	其中：优先股	70	-	-
递延所得税资产	30	15,552,865.26	11,135,892.22	永续股	71	-	-
其他非流动资产	31	5,830,600.00	6,168,600.00	资本公积	72	-	-
非流动资产合计	32	743,797,247.20	746,697,794.87	减：库存股	73	-	-
	33	-	-	其他综合收益	74	103,617.30	192,658.48
	34	-	-	专项储备	75	-	-
	35	-	-	盈余公积	76	17,329,273.85	17,329,273.85
	36	-	-	一般风险准备	77	-	-
	37	-	-	未分配利润	78	283,688,700.35	280,817,500.45
	38	-	-	归属于母公司的所有者权益总额	79	649,331,591.50	646,549,432.78
	39	-	-	少数股东权益	80	-3,338,569.51	-2,552,377.09
	40	-	-	所有者权益(或股东权益)合计	81	645,993,021.99	643,997,055.69
资产总计	41	4,486,436,445.20	5,134,865,833.59	负债和所有者权益(或股东权益)总计	82	4,486,436,445.20	5,134,865,833.59



合并利润及利润分配表

编制单位：深圳市兴飞科技有限公司

2017年3月31日

单位：元

项 目	行次	本年累计	上年同期累计发生额
一、营业总收入	1	1,303,114,021.51	793,507,033.51
其中：营业收入		1,303,114,021.51	793,507,033.51
二、营业总成本		1,298,323,975.28	787,610,151.19
其中：营业成本	2	1,211,950,002.80	736,968,937.29
营业税金及附加	3	3,761,769.13	2,236,344.17
销售费用	4	7,812,724.71	5,543,292.04
管理费用	5	54,268,211.45	28,768,434.90
财务费用	6	16,513,663.71	14,470,595.64
资产减值损失	7	4,017,603.48	-377,452.85
加：公允价值变动净收益（损失以“-”号填列）	8	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	22,340.47	-
其中：对联营企业与合营企业的投资收益	10	22,340.47	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	4,812,386.70	5,896,882.32
加：营业外收入	12	1,649,396.74	1,203,790.84
其中：非流动资产处置利得	13	8,046.90	-
减：营业外支出	14	144,373.91	134,374.65
其中：非流动资产处置净损失	15	46,195.97	34,145.93
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	6,317,409.53	6,966,298.51
减：所得税费用	17	4,208,956.81	3,201,134.76
五、净利润（亏损以“-”号填列）	18	2,108,452.72	3,765,163.75
其中：被合并方在合并前实现的净利润		-	-
归属于母公司所有者的净利润（合并报表填列）		2,871,199.90	3,765,163.75
少数股东本期损益（合并报表填列）		-762,747.18	-
六、其他综合收益	19	-99,126.57	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-75,681.33	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	20	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	21	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的	22	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	23	-75,681.33	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益	24	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	25	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损	26	-	-
4. 现金流套期损益的有效部分	27	-	-
5. 外币财务报表折算差额	28	-75,681.33	-
6. 其他	29	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		-23,445.24	-
七、综合收益总额	30	2,009,326.15	3,765,163.75
归属于母公司所有者的综合收益总额	31	2,795,518.57	3,765,163.75
归属于少数股东的综合收益总额	32	-786,192.42	-
八、每股收益	33	-	-
（一）基本每股收益	34	-	-
（二）稀释每股收益	35	-	-
加：年初未分配利润	36	280,817,500.45	137,241,001.02
其他转入	37	-	-
九、可供分配的利润	38	283,688,700.35	141,006,164.78
减：提取法定盈余公积	39	-	-
提取职工奖励及福利基金	40	-	-
提取储备基金	41	-	-
提取企业发展基金	42	-	-
利润归还投资	43	-	-
十、可供投资者分配的利润	44	283,688,700.35	141,006,164.78
减：应付优先股股利	45	-	-
提取任意盈余公积	46	-	-
应付普通股股利	47	-	-
转作股本的普通股股利	48	-	-
加：转入未分配利润	49	-	-
十一、未分配利润	50	283,688,700.35	141,006,164.78

